
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ

03 ноября 2020 года №54

с. Раздольное

О порядке проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013 года №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
Олимпиады школьников», приказами Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 года №1252» и от 17.12.2015 г. 
№1488 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 года №1252», а также в целях организованного проведения 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение Всероссийской олимпиады школьников в 
2020-2021 учебном году в МОУ СОШ №6 заместителя директора по УВР Абакумову 
Наталью Ивановну.
2. Утвердить список дежурных учителей муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2020-2021 учебного года по МОУ СОШ №6 (приложение №1).
3. Абакумовой Наталье Ивановне:
3.1. организовать проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году по предметам (русский язык, математика, физика, 
химия, биология, география, астрономия, технология, французский язык, физическая 
культура) с 19 ноября 2020 года по 7 декабря 2020 года.
3.2. организовать работу учителей-предметников по подготовке проектов по технологии и 
видеопрезентаций на защиту проектов по технологии.
3.4. сформировать списки предметных методических комиссий и наблюдателей 
школьного этапа Олимпиады.
3.5. создать необходимые условия и активизировать работу педагогического коллектива 
по подготовке и проведению муниципального этапа Олимпиады.
3.6. обеспечить участие в муниципальном этапе Олимпиады школьников победителей и 
призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2х)20-2021 года, 
победителей и призеров муниципального этапа 2019-2020 учебного года.
4. Назначить ответственным за своевременное заполнение сайта МОУ СОШ №6, 
страницы олимпиады Зюбину Дарью Викторовну, ответственную за сайт.



Приложение №1 
к приказу МОУ СОШ №6 
от 03.11.2020 г. №54

Список дежурных учителей муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2020-2021 учебного года 

по МОУ СОШ №6

№ Предмет Дата Вне аудитории В аудитории
1 Русский язык 23.11.2020 Радионов С.И. Федосова О.Н., 

Масалова С.В.
2 Астрономия 23.11.2020 Радионов С.И. Федосова О.Н., 

Масалова С.В.
3 Г еография 24.11.2020 Лазгиев К.Л. Никифорова А.Д., 

Бланкова Т.Ю
4 Физика 25.11.2020 Адрахманов А.В. Масалова С.В., 

Масалова Н.И.
5 Технология 28.11.2020 Радионов С.И. Никифорова А.Д., 

Масалова С.В.
6 Французский язык 28.11.2020 Радионов С.И. Никифорова А. Д., 

Масанова С.В.
7 Математика 30.11.2020 Лазгиев К.Л. Масалова С.В., 

Исаева А.С.
8 Химия 04.12.2020 Адрахманов А.В. Здырко И.А., 

Исаева А.С.
9 Физическая

культура
05.12.2020 Лазгиев К.Л. Никифорова А.Д., 

Масалова С.В.
10 Биология 07.12.2020 Адрахманов А.В. Масалова С.В., 

Исаева А.С.


